Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

 «Архангельская средняя школа имени А. А. Кудрявцева»

301990, Тульская область, Каменский район, с. Архангельское, ул. Тихомирова, д.28

тел./факс: 8(48744) 2-15-65; тел. 2-14-63

   ПРИКАЗ

от 04 июня 2024 года                                                                                                № 82-о

Об открытии  ЛДП в период

летних каникул 2024 года

 Во исполнение Постановления администрации МО Каменский район от 28.02.2024

года № 76 «Об организации отдыха, оздоровление, занятости детей в Каменском районе»,

на основании санитарно-эпидемиологического заключения №

71.ТЦ.05.000.М.000282.04.24 от 23.04.2024г., акта приемки муниципальной

межведомственной комиссии по организации отдыха и оздоровления детей МО

Каменский район от 29.05.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть лагерь с дневным пребыванием (далее – ЛДП) на 18 календарных дней

в одну смену в период летних каникул с общим охватом детей 75 человек.

2. Установить пятидневную рабочую неделю персоналу ЛДП.

3. Назначить старшим вожатым ЛДП Коновалову Ирину Владимировну.

4. Назначить физкультурными руководителями ЛДП:

Карамушко Татьяну Михайловну

           Минина Игоря Ивановича

            5. Назначить воспитателями ЛДП:

Белавцеву Любовь Николаевну

Бересневу Дину Сергеевну

Большову Светлану Юрьевну

Голубкову Надежду Петровну

Гудкову Елену Владимировну

Колобкову Юлию Викторовну

Купцова Евгения Александровича

Кузнецову Галину Ивановну

Лежневу Елену Сергеевну

Максимову Александру Николаевну

Максимову Валентину Анатольевну

Малахову Валентину Дмитриевну

Марочкину Нину Андреевну

Мещеркину Ларису Константиновну

Никихину Ольгу Васильевну

Паршину Екатерину Васильевну

Пешкову Светлану Сергеевну

Рыжову Татьяну Алексеевну

Самохину Тамару Ивановну

Сафронова Альберта Юрьевича

Сафронову Валентину Ивановну

Синдееву Елену Анатольевну

Синдееву Наталью Николаевну

Скендерову Людмилу Викторовну

Шаталину Наталью Аркадьевну

Шатскую Елену Васильевну

6. Назначить поваром ЛДП

 Гречишкину Тамару Николаевну.

Никитину Марину Николаевну.

7. Назначить кухонными рабочими ЛДП:

Сухорукову Ольгу Николаевну,

Хусаинову Татьяну Евгеньевну.

8. Назначить заведующей складом ЛДП Самойлову Валентину Алексеевну.

9. Назначить уборщиками производственных и служебных помещений:

 Демидову Наталью Анатольевну,

Зайцеву Ольгу Дмитриевну,

Кунину Наталью Васильевну,

Холодову Ксению Геннадьевну.

10. Назначить водителя ЛДП Кузина Алексея Николаевича.

11. Назначить медицинской сестрой ЛДП Мягкову Елену Николаевну.

12. Назначить специалистом по охране труда Евлашкину Евгению Николаевну.

13. Утвердить график сменности в ЛДП (приложение 1).

            14. Возложить ответственность за безопасность детей во время спортивных

соревнований и развлекательных мероприятий на физкультурных руководителей и

вожатого лагеря.

            15. Возложить ответственность за безопасность, жизнь и здоровье детей на

воспитателей.

16. Провести профилактическую работу по предупреждению детского травматизма,

пожаров по причине детских шалостей.

 Директор                                                                                               О. Н. Иванчикова

С приказом ознакомлены:

Белавцева Л.Н. Самохина Т. И.

Береснева Д.С. Сафронов А. Ю.

Большова С.Ю. Сафронова В. И.

Голубкова Н. П.  Синдеева Е. А.

Гудкова Е. В. Синдеева Н. Н.

Жук С. И. Скендерова Л. В.

Карамушко Т. М. Шаталина Н. А.

Колобкова Ю. В. Шатская Е. В.

Коновалова И. В. Гречишкина Т. Н.

Кузнецова Г. И.  Никитина М. Н.

Купцов Е. А. Сухорукоа О. Н.

Лежнева Е. С.  Хусаинова Т. Е.

Максимова А. Н. Демидова Н. А.

Максимова В. А. Зайцева О. Д.

Малахова В. Д.  Кунина Н. В.

Марочкина Н. А. Холодова К. Г.

Мещеркина Л. К. Самойлова В. А.

Минин И. И. Рыжова Т. А.

Никихина О. В. Евлашкина Е. Н.

Паршина Е. В. Мягкова Е. Н.

Пешкова С. С. Кузин А.Н.

1 смена
 4.06

Вт.

5.06

Ср.

6.06

Чт.

7.06

Пт.

10.06

Пн.

11.06

Вт.

13.06

Чт.

14.06

Пт.

17.06

Пн.

1 отряд Синдеева

Е.А.

Марочкина

Н.А.

Марочкина

Н.А.

Максимова

В.А.

Синдеева

Е.А.

Марочкина

Н.А.

Синдеева

Е.А.

Максимова

В.А.

Синдеева

Е.А.

Максимова

В.А.

Синдеева

Е.А.

Максимова

В.А.

Синдеева

Е.А.

Колобкова

Ю.В.

Колобкова

Ю.В.

Максимова

В.А.

Колобкова

Ю.В.

Максимова

В.А.

2 отряд Береснева

Д.С.

Мещеркина

Л.К.

Шаталина

Н.А.

Мещеркина

Л.К.

 Береснева

Д.С.

Мещеркина

Л.К.

Береснева

Д.С.

Шаталина

Н.А.

Шаталина

Н.А.

Мещеркина

Л.К.

Береснева

Д.С.

Шаталина

Н.А.

Береснева

Д.С.

Мещеркина

Л.К.

Шаталина

Н.А.

Мещеркина

Л.К.

Береснева

Д.С.

Шаталина

Н.А.

3 отряд Сафронова

В.И.

Пешкова

С.С.

Сафронов

А.Ю.

Пешкова

С.С.

Сафронов

А.Ю.

Сафронова

В.И.

Сафронова

В.И.

Пешкова

С.С.

Сафронов

А.Ю.

Сафронова

В.И.

Сафронов

А.Ю.

Пешкова

С.С.

Сафронова

В.И.

Пешкова

С.С.

Сафронов

А.Ю.

Пешкова

С.С.

Сафронов

А.Ю.

Сафронова

В.И.

4 отряд Паршина

Е.В.

Лежнева Е.С.

Паршина

Е.В.

Голубкова

Н.П.

Голубкова

Н.П.

Лежнева Е.С.

Паршина

Е.В.

Лежнева Е.С.

Паршина

Е.В.

Голубкова

Н.П.

Голубкова

Н.П.

Лежнева Е.С.

Белавцева

Л.Н.

Лежнева Е.С.

Белавцева

Л.Н.

Голубкова

Н.П.

Голубкова

Н.П.

Лежнева Е.С.

2 смена
 18.06 19.06 20.06 21.06 24.06 25.06 26.06 27.06 28.06

 Вт. Ср. Чт. Пт. Пн. Вт. Ср. Чт. Пт.

1 отряд Марочкина

Н.А.

Колобкова

Ю.В.

Марочкина

Н.А.

Колобкова

Ю.В.

Марочкина

Н.А.

Колобкова

Ю.В.

Кузнецова

Г.И.

Шатская Е.В.

Шатская Е.В.

Кузнецова

Г.И.

Кузнецова

Г.И.

Шатская Е.В.

Кузнецова

Г.И.

Шатская Е.В.

Кузнецова

Г.И.

Шатская Е.В.

Кузнецова

Г.И.

Шатская Е.В.

2 отряд Никихина

О.В.

Малахова

В.Д.

Никихина

О.В.

Скендерова

Л.В.

Малахова

В.Д.

Скендерова

Л.В.

Никихина

О.В.

Малахова

В.Д.

Никихина

О.В.

Скендерова

Л.В.

Малахова

В.Д.

Скендерова

Л.В.

Никихина

О.В.

Малахова

В.Д.

Никихина

О.В.

Скендерова

Л.В.

Малахова

В.Д.

Скендерова

Л.В.

3 отряд Рыжова Т.А.

Гудкова Е.В.

Рыжова Т.А.

Максимова

А.Н.

Максимова

А.Н.

Гудкова Е.В.

Максимова

А.Н.

Гудкова Е.В.

Рыжова Т.А.

Гудкова Е.В.

Рыжова Т.А.

Гудкова Е.В.

Рыжова Т.А.

Максимова

А.Н.

Рыжова Т.А.

Максимова

А.Н.

Максимова

А.Н.

Гудкова Е.В.

4 отряд Самохина

Т.И.

Синдеева

Н.Н.

Самохина

Т.И.

Белавцева

Л.Н.

Синдеева

Н.Н.

Белавцева

Л.Н.

Самохина

Т.И.

Синдеева

Н.Н.

Самохина

Т.И.

Белавцева

Л.Н.

Синдеева

Н.Н.

Белавцева

Л.Н.

Самохина

Т.И.

Синдеева

Н.Н.

Паршина

Е.В.

Самохина

Т.И.

Паршина

Е.В.

Синдеева

Н.Н.

		2024-06-07T10:35:12+0300
	Иванчикова Ольга Николаевна